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1 LINDE Tobias KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 44.9 45 65 110.0 160.2 1
1 GÜNTHER Benjamin KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 65.5 52.5 75 127.5 136.5 2
2 DA ROCHA David SHP MOUTIER CH Ecolier 78.2 67.5 85 152.5 136.1 3
1 SASSI Jonathan CLHM LAUSANNE CH Ecolier 67.2 55 70 125.0 130.6 4
1 HOEFFER Matthias USC-DORNBIRN A Ecolier 54.5 40 55 95.0 126 5
1 JORDI Jimmy HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 68 50 70 120.0 124 6
1 WEHRLI Matthieu SHP MOUTIER CH Ecolier 65.5 45 60 105.0 114 7
1 TSCHAN Yvan HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 56.2 37.5 47.5 85.0 112.6 8
1 RASCHKE Felix KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 62.5 40 50 90.0 105 9
1 CONDIC Benjamin ASV TUTTLINGEN D Ecolier 65.2 62.5 0 62.5 72.1 10
1 STUDER Jeremy SHP MOUTIER CH Ecolier 88.8 37.5 47.5 85.0 47.4 11

0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

ECOLIERS

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN ECOLIER
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6 KINGUEMATAM Bernardin BESANCON F Cadet 68.3 115 145 260.0 263.4 1
5 SAUTEBIN Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Cadet 69 95 120 215.0 217 2
5 TERMIGNONE Dany SHP MOUTIER CH Cadet 72.9 100 120 220.0 214.2 3
4 SOULFOUR François A.S. MONTFERRAND F Cadet 55.6 75 100 175.0 203.8 4
4 ZELLER Samuel ASV TUTTLINGEN D Cadet 69 87.5 112.5 200.0 202 5
3 POINT Teddy BESANCON F Cadet 55.2 75 90 165.0 194.6 6
2 ZELLER Benjamin ASV TUTTLINGEN D Cadet 64.8 75 95 170.0 180.4 7
3 FAVEY John CLHM LAUSANNE CH Cadet 67.8 80 95 175.0 179.4 8
3 DELEVAUX Edouard HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Cadet 74 80 105 185.0 177 9
1 LEME Florian HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Cadet 56.9 65 80 145.0 171.2 10
3 SUN Sorija SHP MOUTIER CH Cadet 73.5 80 97.5 177.5 170.5 11
2 WEBER Renato SHP MOUTIER CH Cadet 72.5 77.5 92.5 170.0 165 12
2 LASNIER Stanislas HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Cadet 72.9 65 90 155.0 149.2 13
4 DELAGE Rudy BESANCON F Cadet 99.5 85 115 200.0 141 14
2 CALDERARA Stanislas La CHAUX-de-FONDS CH Cadet 82.5 70 90 160.0 135 15
1 HASANI Driton CLHM LAUSANNE CH Cadet 63.5 50 65 115.0 128 16
1 GUELPA Benjamin CLHM LAUSANNE CH Cadet 83.9 60 90 150.0 122.2 17
1 KATHIRGAMANATHASiva CLHM LAUSANNE CH Cadet 83.6 50 70 120.0 92.8 18

0 0 0.0 -500 19
0 0 0.0 -500 20
0 0 0.0 -500 21
0 0 0.0 -500 22

23

RECORD DU TOURNOI CADETS
31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CADET
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7 PIGNOUX Dimitri HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Junior 83 110 120 230.0 204 1
5 LAGARDE Julien KSV LÖRRACH 02 D Junior 78 95 120 215.0 199 2
5 GUANGUIN Hervé SHP MOUTIER CH Junior 80.3 95 122.5 217.5 196.9 3
3 GALHARDO Charly BESANCON F Junior 77.2 90 117.5 207.5 193.1 4
4 MORINA Valmir A.S. RORSCHACH CH Junior 68.4 80 107.5 187.5 190.7 5
2 LEME Damien HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Junior 56.1 72.5 85 157.5 185.3 6
3 COURTOIS Anthony HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Junior 77.2 87.5 105 192.5 178.1 7
2 MOLLET Xavier SHP MOUTIER CH Junior 71.5 65 90 155.0 152 8

0 0 0.0 -500 9
0 0 0.0 -500 10
0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

JUNIORS

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN JUNIOR
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6 ZEIHER Stefanie KSV LÖRRACH 02 D Féminine 61.5 45 60 105.0 122 1
6 ECABERT Christine HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 54.7 30 42.5 72.5 103.1 2
6 DUCOMMUN Micheline HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 57.3 30 45 75.0 100.4 3
6 COLAMARTINO Lydia HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 63.7 40 45 85.0 97.6 4
6 PIGNOUX Julie HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Féminine 67.6 32.5 40 72.5 77.3 5
6 LAUPER Ursula HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 60.6 25 32.5 57.5 76.3 6

0 0 0.0 -500 7
0 0 0.0 -500 8
0 0 0.0 -500 9
0 0 0.0 -500 10
0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

FEMININES

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN FEMININES
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5 RIESTERER Mike KSV LÖRRACH 02 D Senior 64 100 115 215.0 227 1
5 MACHADO Alberto HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Senior 71.3 92.5 115 207.5 204.9 2
4 GRABER Christoph A.S. RORSCHACH CH Senior 65.5 85 105 190.0 199 3
4 JACOT Christophe La CHAUX-de-FONDS CH Senior 78.7 95 115 210.0 192.6 4
5 GICQUIAUX Romain LUXEUIL les BAINS F Senior 83.8 92.5 122.5 215.0 187.4 5
7 BARMAN Frédéric CLHM LAUSANNE CH Senior 104.1 107.5 147.5 255.0 186.8 6
4 LEME Stéphane HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Senior 71 85 102.5 187.5 185.5 7
7 MIZOV George CLHM LAUSANNE CH Senior 110.6 125 140 265.0 183.8 8
3 BOEDING Ryan LUXEUIL les BAINS F Senior 63.2 75 95 170.0 183.6 9
4 GRABER Andreas A.S. RORSCHACH CH Senior 77.1 85 112.5 197.5 183.3 10
3 HELD Vincent CLHM LAUSANNE CH Senior 72 85 100 185.0 181 11
5 TARBY Sebastien LUXEUIL les BAINS F Senior 94.6 105 125 230.0 180.8 12
5 PILLOT Pierre-Alain BESANCON F Senior 97.2 105 125 230.0 175.6 13
5 KÜRSCHNER Sebastian KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Senior 105.5 95 140 235.0 164 14
4 DIEM Rudolf USC-DORNBIRN A Senior 91.9 95 110 205.0 161.2 15
3 ISABEY Antoine BESANCON F Senior 82.5 82.5 97.5 180.0 155 16
5 ULMER Thomas USC-DORNBIRN A Senior 111.3 100 135 235.0 152.4 17
4 LEME_2 Jean HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Senior 66.6 0 100 100.0 106.8 18
3 CHALLIOL Nicolas BESANCON F Senior 69.9 77.5 0 77.5 77.7 19

0 0 0.0 -500 20
0 0 0.0 -500 21

SENIORS
31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN SENIOR
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4 BOISTON Didier BESANCON F Vétéran 73.7 95 120 215.0 207.6 1
5 KOENIG Frank KSV LÖRRACH 02 D Vétéran 76.6 100 120 220.0 206.8 2
4 LEME Michel HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Vétéran 66.9 90 100 190.0 196.2 3
3 FREI Daniel A.S. RORSCHACH CH Vétéran 80 80 100 180.0 160 4
2 BOGENSBERGER Edmund USC-DORNBIRN A Vétéran 82.4 80 95 175.0 150.2 5
3 JACOT Edmont La CHAUX-de-FONDS CH Vétéran 88.5 85 97.5 182.5 145.5 6
3 LEME_1 Jean HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Vétéran 90.2 70 97.5 167.5 127.1 7
2 MAIGNE Michel CHM CHAVILLE F Vétéran 78 55 75 130.0 114 8
2 MIGNARD Jean-Claude A.S. MONTFERRAND F Vétéran 74.1 60 0 60.0 51.8 9
1 UHLENBERG Paul KSV LÖRRACH 02 D Vétéran 88 32.5 40 72.5 36.5 10

0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

VETERANS

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN VETERAN
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7 LANGENHAN Markus KG OHRDRUF/CRAWINKEL D National 77.5 110 142.5 252.5 237.5 1
7 LAB Dimitri SHP MOUTIER CH National 76.6 115 135 250.0 236.8 2
6 STECKLUM Philipp KG OHRDRUF/CRAWINKEL D National 77.5 110 140 250.0 235 3
7 LOICHOT Mathieu BESANCON F National 68.4 102.5 125 227.5 230.7 4
6 AUBRY Stéphane LUXEUIL les BAINS F National 75.5 95 120 215.0 204 5
7 LAUPER Stéphane HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 96.9 107.5 135 242.5 188.7 6
6 CHUNG Nathan BESANCON F National 67.1 0 120 120.0 125.8 7
6 JEGAN Thaya LUXEUIL les BAINS F National 63.3 85 0 85.0 98.4 8
6 MUTSCHLER David LUXEUIL les BAINS F National 68.3 87.5 0 87.5 90.9 9
7 PILLOT Jean-Didier BESANCON F National 90.8 0 130 130.0 88.4 10

0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

NATIONAUX

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN NATIONAL
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7 MATAM David BESANCON F International 88.8 165 187.5 352.5 314.9 1
7 GRUSZCA Marcin AC WOGE BREGENZ A International 70 127.5 145 272.5 272.5 2
7 PRONGUE Gabriel SHP MOUTIER CH International 82.6 115 150 265.0 239.8 3

0 0 0.0 -500 4
0 0 0.0 -500 5
0 0 0.0 -500 6
0 0 0.0 -500 7
0 0 0.0 -500 8
0 0 0.0 -500 9
0 0 0.0 -500 10
0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

RECORD DU TOURNOI

INTERNATIONAUX

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN INTERNATIONAL
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Somme de 
Total 210
Equipe club NomAthlete PrenomAthletepays Somme
Cadet BESANCON DELAGE Rudy F 141.000

KINGUEMATAM Bernardin F 263.400
POINT Teddy F 194.600

Somme BESANCON 599.000
ASV TUTTLINGEN CONDIC Benjamin D 72.100

ZELLER Benjamin D 180.400
Samuel D 202.000

Somme ASV TUTTLINGEN 454.500
KG OHRDRUF/CRAWINKEL GÜNTHER Benjamin D 136.500

LINDE Tobias D 160.200
RASCHKE Felix D 105.000

Somme KG OHRDRUF/CRAWINKEL 401.700
CLHM LAUSANNE GUELPA Benjamin CH 122.200

HASANI Driton CH 128.000
SASSI Jonathan CH 130.600

Somme CLHM LAUSANNE 380.800
SHP MOUTIER DA ROCHA David CH 136.100

STUDER Jeremy CH 47.400
WEHRLI Matthieu CH 114.000

Somme SHP MOUTIER 297.500
Elite SHP MOUTIER LAB Dimitri CH 236.800

PRONGUE Gabriel CH 239.800
TERMIGNONE Dany CH 214.200

Somme SHP MOUTIER 690.800
BESANCON CHUNG Nathan F 125.800

LOICHOT Mathieu F 230.700
MATAM David F 314.900

Somme BESANCON 671.400
HALTERO-CLUB TRAMELAN LAUPER Stéphane CH 188.700

MACHADO Alberto CH 204.900
SAUTEBIN Yannick CH 217.000

Somme HALTERO-CLUB TRAMELAN 610.600
LUXEUIL les BAINS AUBRY Stéphane F 204.000

JEGAN Thaya F 98.400
MUTSCHLER David F 90.900

Somme LUXEUIL les BAINS 393.300
Junior SHP MOUTIER GUANGUIN Hervé CH 196.900

MOLLET Xavier CH 152.000
WEBER Renato CH 165.000

Somme SHP MOUTIER 513.900
HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN LASNIER Stanislas F 149.200

LEME Damien F 185.300
Florian F 171.200

Somme HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN 505.700
HALTERO-CLUB TRAMELAN DELEVAUX Edouard CH 177.000

JORDI Jimmy CH 124.000
TSCHAN Yvan CH 112.600

Somme HALTERO-CLUB TRAMELAN 413.600

1

2

3

1

2

3

4

4

5

1

2

3

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN EQUIPE_CJE
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Somme de 
Total 210
Equipe club NomAthlete PrenomAthletepays Somme
Senior KSV LÖRRACH 02 KOENIG Frank D 206.800

LAGARDE Julien D 199.000
RIESTERER Mike D 227.000

Somme KSV LÖRRACH 02 632.800
HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN LEME Michel F 196.200

Stéphane F 185.500
PIGNOUX Dimitri F 204.000

Somme HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN 585.700
A.S. RORSCHACH GRABER Andreas CH 183.300

Christoph CH 199.000
MORINA Valmir CH 190.700

Somme A.S. RORSCHACH 573.000
LUXEUIL les BAINS BOEDING Ryan F 183.600

GICQUIAUX Romain F 187.400
TARBY Sebastien F 180.800

Somme LUXEUIL les BAINS 551.800
CLHM LAUSANNE BARMAN Frédéric CH 186.800

FAVEY John CH 179.400
MIZOV George CH 183.800

Somme CLHM LAUSANNE 550.000
La CHAUX-de-FONDS CALDERARA Stanislas CH 135.000

JACOT Christophe CH 192.600
Edmont CH 145.500

Somme La CHAUX-de-FONDS 473.100
USC-DORNBIRN BOGENSBERGER Edmund A 150.200

DIEM Rudolf A 161.200
ULMER Thomas A 152.400

Somme USC-DORNBIRN 463.800
BESANCON BOISTON Didier F 207.600

CHALLIOL Nicolas F 77.700
PILLOT Jean-Didier F 88.400

Somme BESANCON 373.700
Senior_2 HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN COURTOIS Anthony F 178.100

LEME_1 Jean F 127.100
LEME_2 Jean F 106.800

Somme HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN 412.000 8

5

6

7

9

1

2

3

4

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN EQUIPE_S
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Somme Total 210
club NomAthlete PrenomAthlete Somme
BESANCON MATAM David 314.9

PILLOT Pierre-Alain 175.6
Jean-Didier 88.4

KINGUEMATAM Bernardin 263.4
LOICHOT Mathieu 230.7
BOISTON Didier 207.6
POINT Teddy 194.6
GALHARDO Charly 193.1
ISABEY Antoine 155
DELAGE Rudy 141
CHUNG Nathan 125.8
CHALLIOL Nicolas 77.7

Somme BESANCON 2167.8
SHP MOUTIER PRONGUE Gabriel 239.8

LAB Dimitri 236.8
TERMIGNONE Dany 214.2
GUANGUIN Hervé 196.9
SUN Sorija 170.5
WEBER Renato 165
MOLLET Xavier 152
DA ROCHA David 136.1
WEHRLI Matthieu 114
STUDER Jeremy 47.4

Somme SHP MOUTIER 1672.7
HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN LEME Damien 185.3

Florian 171.2
Michel 196.2
Stéphane 185.5

PIGNOUX Dimitri 204
Julie 77.3

COURTOIS Anthony 178.1
LASNIER Stanislas 149.2
LEME_1 Jean 127.1
LEME_2 Jean 106.8

Somme HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN 1580.7
CLHM LAUSANNE BARMAN Frédéric 186.8

MIZOV George 183.8
HELD Vincent 181
FAVEY John 179.4
SASSI Jonathan 130.6
HASANI Driton 128
GUELPA Benjamin 122.2
KATHIRGAMANATHAN Siva 92.8

Somme CLHM LAUSANNE 1204.6
4

1

2

3

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CLUB-RESULTS
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KG OHRDRUF/CRAWINKEL LANGENHAN Markus 237.5
STECKLUM Philipp 235
KÜRSCHNER Sebastian 164
LINDE Tobias 160.2
GÜNTHER Benjamin 136.5
RASCHKE Felix 105

Somme KG OHRDRUF/CRAWINKEL 1038.2
LUXEUIL les BAINS AUBRY Stéphane 204

GICQUIAUX Romain 187.4
BOEDING Ryan 183.6
TARBY Sebastien 180.8
JEGAN Thaya 98.4
MUTSCHLER David 90.9

Somme LUXEUIL les BAINS 945.1
KSV LÖRRACH 02 RIESTERER Mike 227

KOENIG Frank 206.8
LAGARDE Julien 199
ZEIHER Stefanie 122
UHLENBERG Paul 36.5

Somme KSV LÖRRACH 02 791.3
A.S. RORSCHACH GRABER Andreas 183.3

Christoph 199
MORINA Valmir 190.7
FREI Daniel 160

Somme A.S. RORSCHACH 733
USC-DORNBIRN DIEM Rudolf 161.2

ULMER Thomas 152.4
BOGENSBERGER Edmund 150.2
HOEFFER Matthias 126

Somme USC-DORNBIRN 589.8
La CHAUX-de-FONDS JACOT Christophe 192.6

Edmont 145.5
CALDERARA Stanislas 135

Somme La CHAUX-de-FONDS 473.1
ASV TUTTLINGEN ZELLER Benjamin 180.4

Samuel 202
CONDIC Benjamin 72.1

Somme ASV TUTTLINGEN 454.5
AC WOGE BREGENZ GRUSZCA Marcin 272.5
Somme AC WOGE BREGENZ 272.5
A.S. MONTFERRAND SOULFOUR François 203.8

MIGNARD Jean-Claude 51.8
Somme A.S. MONTFERRAND 255.6
CHM CHAVILLE MAIGNE Michel 114
Somme CHM CHAVILLE 114

12
13
14

8

9

10

11

5

6

7

31.10.2005 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CLUB-RESULTS
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7 MATAM David BESANCON F Internationa 88.8 165 187.5 352.5 314.9 1
7 GRUSZCA Marcin AC WOGE BREGENZ A Internationa 70 127.5 145 272.5 272.5 2
6 KINGUEMATAM Bernardin BESANCON F Cadet 68.3 115 145 260.0 263.4 3
7 PRONGUE Gabriel SHP MOUTIER CH Internationa 82.6 115 150 265.0 239.8 4
7 LANGENHAN Markus KG OHRDRUF/CRAWINKEL D National 77.5 110 142.5 252.5 237.5 5
7 LAB Dimitri SHP MOUTIER CH National 76.6 115 135 250.0 236.8 6
6 STECKLUM Philipp KG OHRDRUF/CRAWINKEL D National 77.5 110 140 250.0 235 7
7 LOICHOT Mathieu BESANCON F National 68.4 102.5 125 227.5 230.7 8
5 RIESTERER Mike KSV LÖRRACH 02 D Senior 64 100 115 215.0 227 9
5 SAUTEBIN Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Cadet 69 95 120 215.0 217 10
5 TERMIGNONE Dany SHP MOUTIER CH Cadet 72.9 100 120 220.0 214.2 11
4 BOISTON Didier BESANCON F Vétéran 73.7 95 120 215.0 207.6 12
5 KOENIG Frank KSV LÖRRACH 02 D Vétéran 76.6 100 120 220.0 206.8 13
5 MACHADO Alberto HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Senior 71.3 92.5 115 207.5 204.9 14
6 AUBRY Stéphane LUXEUIL les BAINS F National 75.5 95 120 215.0 204 15
7 PIGNOUX Dimitri HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Junior 83 110 120 230.0 204 16
4 SOULFOUR François A.S. MONTFERRAND F Cadet 55.6 75 100 175.0 203.8 17
4 ZELLER Samuel ASV TUTTLINGEN D Cadet 69 87.5 112.5 200.0 202 18
4 GRABER Christoph A.S. RORSCHACH CH Senior 65.5 85 105 190.0 199 19
5 LAGARDE Julien KSV LÖRRACH 02 D Junior 78 95 120 215.0 199 20
5 GUANGUIN Hervé SHP MOUTIER CH Junior 80.3 95 122.5 217.5 196.9 21
4 LEME Michel HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Vétéran 66.9 90 100 190.0 196.2 22
3 POINT Teddy BESANCON F Cadet 55.2 75 90 165.0 194.6 23
3 GALHARDO Charly BESANCON F Junior 77.2 90 117.5 207.5 193.1 24
4 JACOT Christophe La CHAUX-de-FONDS CH Senior 78.7 95 115 210.0 192.6 25
4 MORINA Valmir A.S. RORSCHACH CH Junior 68.4 80 107.5 187.5 190.7 26
7 LAUPER Stéphane HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 96.9 107.5 135 242.5 188.7 27
5 GICQUIAUX Romain LUXEUIL les BAINS F Senior 83.8 92.5 122.5 215.0 187.4 28
7 BARMAN Frédéric CLHM LAUSANNE CH Senior 104.1 107.5 147.5 255.0 186.8 29
4 LEME Stéphane HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Senior 71 85 102.5 187.5 185.5 30
2 LEME Damien HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Junior 56.1 72.5 85 157.5 185.3 31
7 MIZOV George CLHM LAUSANNE CH Senior 110.6 125 140 265.0 183.8 32
3 BOEDING Ryan LUXEUIL les BAINS F Senior 63.2 75 95 170.0 183.6 33
4 GRABER Andreas A.S. RORSCHACH CH Senior 77.1 85 112.5 197.5 183.3 34
3 HELD Vincent CLHM LAUSANNE CH Senior 72 85 100 185.0 181 35
5 TARBY Sebastien LUXEUIL les BAINS F Senior 94.6 105 125 230.0 180.8 36
2 ZELLER Benjamin ASV TUTTLINGEN D Cadet 64.8 75 95 170.0 180.4 37
3 FAVEY John CLHM LAUSANNE CH Cadet 67.8 80 95 175.0 179.4 38
3 COURTOIS Anthony HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Junior 77.2 87.5 105 192.5 178.1 39
3 DELEVAUX Edouard HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Cadet 74 80 105 185.0 177 40
5 PILLOT Pierre-Alain BESANCON F Senior 97.2 105 125 230.0 175.6 41
1 LEME Florian HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Cadet 56.9 65 80 145.0 171.2 42
3 SUN Sorija SHP MOUTIER CH Cadet 73.5 80 97.5 177.5 170.5 43
2 WEBER Renato SHP MOUTIER CH Cadet 72.5 77.5 92.5 170.0 165 44
5 KÜRSCHNER Sebastian KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Senior 105.5 95 140 235.0 164 45
4 DIEM Rudolf USC-DORNBIRN A Senior 91.9 95 110 205.0 161.2 46
1 LINDE Tobias KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 44.9 45 65 110.0 160.2 47
3 FREI Daniel A.S. RORSCHACH CH Vétéran 80 80 100 180.0 160 48
3 ISABEY Antoine BESANCON F Senior 82.5 82.5 97.5 180.0 155 49
5 ULMER Thomas USC-DORNBIRN A Senior 111.3 100 135 235.0 152.4 50
2 MOLLET Xavier SHP MOUTIER CH Junior 71.5 65 90 155.0 152 51
2 BOGENSBERGER Edmund USC-DORNBIRN A Vétéran 82.4 80 95 175.0 150.2 52
2 LASNIER Stanislas HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Cadet 72.9 65 90 155.0 149.2 53
3 JACOT Edmont La CHAUX-de-FONDS CH Vétéran 88.5 85 97.5 182.5 145.5 54
4 DELAGE Rudy BESANCON F Cadet 99.5 85 115 200.0 141 55
1 GÜNTHER Benjamin KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 65.5 52.5 75 127.5 136.5 56
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biathlon Total 210 RANG
2 DA ROCHA David SHP MOUTIER CH Ecolier 78.2 67.5 85 152.5 136.1 57
2 CALDERARA Stanislas La CHAUX-de-FONDS CH Cadet 82.5 70 90 160.0 135 58
1 SASSI Jonathan CLHM LAUSANNE CH Ecolier 67.2 55 70 125.0 130.6 59
1 HASANI Driton CLHM LAUSANNE CH Cadet 63.5 50 65 115.0 128 60
3 LEME_1 Jean HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Vétéran 90.2 70 97.5 167.5 127.1 61
1 HOEFFER Matthias USC-DORNBIRN A Ecolier 54.5 40 55 95.0 126 62
6 CHUNG Nathan BESANCON F National 67.1 0 120 120.0 125.8 63
1 JORDI Jimmy HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 68 50 70 120.0 124 64
1 GUELPA Benjamin CLHM LAUSANNE CH Cadet 83.9 60 90 150.0 122.2 65
6 ZEIHER Stefanie KSV LÖRRACH 02 D Féminine 61.5 45 60 105.0 122 66
1 WEHRLI Matthieu SHP MOUTIER CH Ecolier 65.5 45 60 105.0 114 67
2 MAIGNE Michel CHM CHAVILLE F Vétéran 78 55 75 130.0 114 68
1 TSCHAN Yvan HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 56.2 37.5 47.5 85.0 112.6 69
4 LEME_2 Jean HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Senior 66.6 0 100 100.0 106.8 70
1 RASCHKE Felix KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 62.5 40 50 90.0 105 71
6 ECABERT Christine HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 54.7 30 42.5 72.5 103.1 72
6 DUCOMMUN Micheline HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 57.3 30 45 75.0 100.4 73
6 JEGAN Thaya LUXEUIL les BAINS F National 63.3 85 0 85.0 98.4 74
6 COLAMARTINO Lydia HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 63.7 40 45 85.0 97.6 75
1 KATHIRGAMANATHASiva CLHM LAUSANNE CH Cadet 83.6 50 70 120.0 92.8 76
6 MUTSCHLER David LUXEUIL les BAINS F National 68.3 87.5 0 87.5 90.9 77
7 PILLOT Jean-Didier BESANCON F National 90.8 0 130 130.0 88.4 78
3 CHALLIOL Nicolas BESANCON F Senior 69.9 77.5 0 77.5 77.7 79
6 PIGNOUX Julie HERACLÈS CLUB PLEURTUISIEN F Féminine 67.6 32.5 40 72.5 77.3 80
6 LAUPER Ursula HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 60.6 25 32.5 57.5 76.3 81
1 CONDIC Benjamin ASV TUTTLINGEN D Ecolier 65.2 62.5 0 62.5 72.1 82
2 MIGNARD Jean-Claude A.S. MONTFERRAND F Vétéran 74.1 60 0 60.0 51.8 83
1 STUDER Jeremy SHP MOUTIER CH Ecolier 88.8 37.5 47.5 85.0 47.4 84
1 UHLENBERG Paul KSV LÖRRACH 02 D Vétéran 88 32.5 40 72.5 36.5 85

0 0 0.0 -500 86
0 0 0.0 -500 87
0 0 0.0 -500 88
0 0 0.0 -500 89
0 0 0.0 -500 90
0 0 0.0 -500 91
0 0 0.0 -500 92
0 0 0.0 -500 93
0 0 0.0 -500 94
0 0 0.0 -500 95
0 0 0.0 -500 96
0 0 0.0 -500 97
0 0 0.0 -500 98
0 0 0.0 -500 99
0 0 0.0 -500 100
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